

העברית גם את פתוחו החדש ביותר "האם" הברית הפרטים "פארמנט" בפראג, אשר הפרויקט את המנפה הלבד נח" ערכה הצעה מיוחדת של הפרט לכבוד חברי "הבימה" הגנו האאם, המשי

עוד פרומסור פולני נגד סדרי הגטו

ביתה אם הלוקמן הסטודנטים (היהודים) נאלצים לעמוד על רגליהם בשעת הדר צאתם של פרופיסורים פולניים בגלל גזרות ספסלי הנימו בהיכלי התרבות של פולין המשוחררת."

וארשיה 9 (ט"א). באוניברסיטה של וילנה יצא פרופיסור סידלר, חוקר נודע-לשם, לספרות הפולנית, בהוצאתו הראשונה לאחר התנאות בדברים נמרזים צים נגד סדרי הנימו בכתי הכפר הנכבד הים בפולין, "חפפה היא לפולין ולתר

14.2.38 הפרעות לעברית באי רודוס

השפה העברית בשני שלישים ופוטרה כמה מורים ציונים. ברודוס יושבים כ-6000 יהודים.

מודעים לנו, כי זה הדישים שמה הממשלה האוטלקית מכשולים על הדרך בית הכפר העברי היהודי של הקהילה היהודית ברודוס; סוצעה את הוראת

סמינריון לבעיות ציוניות

והישוב את בעיות המפעל, אף נשאו ונתנו עם מוריהם לשם ליבון השאלות. בסמינריון הרצו מ. שרתוק — על המצב המדיני (תשובות לשאלות), י. גרנבוים — על בעיות מדיניות ועל בעיות העבודה, י. בן צבי — על מבנה הכנסת ובעיות היישוב, ד"ר א. גרנובי ספי — על בעיות הקרקע והקה"ק, ד"ר ל. הרמן — על התון הלאומי, וקרן היסוד, ד"ר פ. רוטנשטריך — על המד צב הכלכלי בארץ, א. דובסון — על בעיות העליה, ד"ר י. אבן שמואל — על בעיות תרבותנו, יעקב קופלביץ — על ספרותנו בארצנו, ד"ר י. וולפסברג — על הילוניות ודתיות בחינוך.

שוחה בארץ סבוצה צעירים שנשלחה לכאן מאמריקה ע"י הסתדרותנו. נוצר ציוניות ועבריות לשם השתלמגת בלימודים ולשם הכרת המפעלה ציוני בארץ; הצעירים, בשנים עשר איש, שכולם ילדי די ארצות הברית הרוכס מנימו אנודי ברסיטות אמריקניות, עשו בארץ הדישים מספר, מהם למדו באוניברסיטה העבי רית וכבית הספר האמריקני "לארכיאוד לוגיה, ומהם עבדו במשקים, וכולם ילמי להיבד את החיים בארץ ואת התנועה מקרוב.

הסמינריון נסתיים במוצאי שבת במסכות הלומדים, המרצים, ב"ב הסוכד נות וידידי הנוער האמריקני. נשמעה תביעה נמרצת לבני הנוער היהודי האמריקני להיות שליחינו בנוער הזה לשם העסקת ההרגשה הציונית, להבשרת הלכבות לקראת הגשמה כראוי לשעה הגורלית בחיי האומה.

בראותה בשליחות מיוחדת זו התחד לה הדישה להתקרבות של ממש מצד אמריקה הצעירה למפעל הציוני החלומי הסוכנות היהודית לתת לצעירים הללו את ההודמנות ללמוד את בעיות התנועה והישוב בקויהן הכוללים והומינה את מחלפת התרבות של הנוער הלאומי למדה בשבילם סמינריון מיוחד לחקר הבעיות הציוניות. בסמינריון, שנערך במשך שבוע ימים באולם "קרן היסוד" ושבהחד זקתו השתתפו קרן הקיימת, קרה"ם והסוכנות, ישבו הצעירים ולמדו ששבע שעות ביום מפי מנהיגי התנועה

הרגל פקודת הדיירים

להגל פקודת הדיירים שהוארכה ותוקד נה פנו התאחדויות הסוחרים בערים תל אביב, ירושלים וחיפה לממשלה בתביעה לתת — כדי למנוע דחיות נוסד סות — הוראות לפועצות העירוניות להכריז על מתן תוקף לפקודה בכל אחת מהערים.

בנמלים

האניה השוודית, "בידקלאנד" הביאה מטען מעורב. האניות הצרפתיות, "שמד פוליון" ו"פרוידאנס" הביאו נוסעים ומטען מעורב. באניה אחת טוענים פרוי הדר. חמש אניות מחכות למעניה. בשבת היה האיספורט 1877 טון, והאכספורט 1180 טון.

קק צבי, לכל ידידי, שופטי השלום, ללי ולכל הקצינים הסגנים והשוטרים ת השתתפותם בצערי לרגל מות

ז"ל

קדמר עוזר מנהל המשטרה

זאסון הפתאומי אשר קרה לנו

אורה ז"ל

היום במבריה, דב שפירא, עם ואניוטה בתן והמשפחה

רואה, כי לא יהודים עובדים שם. בין 10 ערבים יש כיום רק יהודי אחד. אני מתכבד לשאל את כב' הנחלת העיר רית: היתכן כדבר הזה בשעה קשה כל כך בשרעב מהלך בתחובותינו ועשי רה מתושבי העיר היו נאחזים בשמחה בעבודה זו שהיתה מצילה אותם מהרפת דעב. ושוב, איך אפשר להפסיד נפש אחת במקום מרוחק ומסוכן המועד לפורעניות.

תשובת העיריה

מזכיר העיר עונה לנו על כך: העבודה במגרש העירוני לאסוף האשפה פה מלאה בהכרח בתנאים פניטריים קשים מאד — ריח קשה מנשוא, רב-בות זבובים, וכו'. בתנאים אלה קשה ביותר לאדם אירופי לעבוד, ומשום כך עובדים במגרש זה מהיום הראשון להתחלת העבודה בו — זה 16 שנה — ערבים, ויש גם מהם שאינם יכולים לעמוד בתנאים אלה ועוזבים את העבוד דה.

בתחילת השנה שעברה הכנסנו לנו סיון המשה יהודים לעבודה במגרש זה, ויחד עם הפועל הראשי וארבעת הפועלים העובדים בכיסוי ערמות האשפה פה בארמה, עובדים במקום — מחוץ לימים של ריבוי החולים ביניהם — עשרה יהודים.

העיריה מטפלת זה כבר בהנהגת שיטה משוכללת לביעור האשפה העיר רונית שתאפשר בין השאר את שיפור התנאים הפניטריים במגרש האשפה.

בינתים יש ברעת העיריה להכניס בזמן הקרוב סידורים מיכניים שונים שישפרו את תנאי העבודה במקום, ויאפד שרו העסקת מספר יותר גדול של פועל לים יהודים.

את אנשי ה שמטרתו רבת החשיב וכן להשיט ברעו תחת הארוד, רב נבחרה בו ומפלגות שונות המבינות רמת.

הארנון ה לעסוק בעבוד בין המפלגות מועצת ה העליה השני לארגון ולעון אתר ואתר, העליה השני גזן ובמקום לחבדים למע צרכיהם של במסיבת ע

ב, הסבירו א. אהרליך, קיסילובסקי ותכניות הפע הומר הזכרונ מית לותיקי הדרית ע"י לירה.

מען האר תל אביב, ע

הרב נפתל ותורה ועבוד מועצת הסוכ

לג נרינגלס, נרוסמן שפוריב

הגנו' מהר ורכו
עודהשבו את הפר
דברי ימי ישראל
של הפרופ' צבי גו
- באחד 1050 מיל
דאג בעוד מועד כל תחמ
את ההודמנות. - דב